
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LVI      6. мај  2021. године     Број 20/21 

 

106. На основу чл. 51 и 53. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени 

гласник РС'' број  21/2016, 113/2017 и 113/2017- други закон) и члана 80. став 1. тачка 17. Статута града Ужица (''Службени лист града 

Ужица'' број 4/19), Градско веће на седници одржаној 06.05.2021.године, доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 
 

 

1. Зорану Деспићу, начелнику Градске управе за урбанизам, изградњу и имовинско правне послове, утврђује се престанак 

рада на положају, због поднете оставке. 

 

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном листу града Ужица'' . 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III Број:119-10/21,  06.05.2021.године 

 

ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

Др Јелена Раковић Радивојевић, с.р. 

 

 

 

107. На основу члана 56. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени 

гласник РС'' број  21/2016, 113/2017 и 113/2017- други закон) и члана 80. став 1. тачка 17. Статута града Ужица (''Службени лист града 

Ужица'' број 4/19), Градско веће на седници одржаној 06.05.2021.године, доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 
 

 

1. Предраг Милутиновић, запослен у Градској управи за урбанизам, изградњу и имовинско правне послове, на пословима 

– Шеф одсека за управљање имовином града, поставља се за вршиоца дужности начелника Градске управе за урбанизам, 

изградњу и имовинско правне послове, на период до три месеца. 

 

2. Решење ступа на снагу даном доошења и објављује се у ''Службеном листу града Ужица'' . 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III Број:119-11/21, 06.05.2021.године 

ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

Др Јелена Раковић Радивојевић, с.р. 

  



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 20/21" 
 

 

122

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 20/21 
Редни 

број 

 
Страна 

106. Решење о утврђивању престанка рада на положају начелнику Градске управе за урбанизам, изградњу и 

имовинско правне послове...................................................................................................................................................... 121 

107. Решење о постављењу вршиоца дужности начелника Градске управе за урбанизам, изградњу и имовинско правне 

послове...................................................................................................................................................................................... 121 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


